Mille Paste

Restaurant
AN\ NN

Co9 D

Afhaalmenu Pizzeria

Openingstijden:
Zaterdag — Zondag — Maandag - Dinsdag
17u—22u30
Keuken geopend tot 21:45
© VEGETARISCH
Burrata / rucola / kerstomaatjes
Supplement Parmaham

Carpaccio van rund

Vitello tonato

Assortiment charcuterie
Focaccia / olijven / tapenades

Markt 14
2440 Geel
0473581113
www.millepaste.be

€16
€3

Pizza

® Pizza Margherita

tomaat, kaas en kruiden

Pizza Rucola

tomaten, courgette, rucola,

parmaham en Parmezaanse kaas

Pizza Bianco

zachte kaas, pikante salami, zoete paprika,
tapenade van paprika afgewerkt met rucola
Pizza di Mauro

paprika, artisjok, ansjovis en olijven

® Pizza Vegetariana

een boeketje van verse groentjes

Pizza 4 Stagioni

champignons, artisjok en hesp

Pizza Tutti Gusti

spek, ajuin, hesp, paprika en artisjok
Pizza Prosciutto e ananas

tomaat, kaas, hesp en ananas

Pizza Sophia Loren

hesp, spek, ui, champignons, ei, kappertjes,
licht pikant

Pizza Della Nonna

hesp, champignons en paprika

® Pizza 4 Formaggi

tomaat, tallegio, gorgonzola, geitenkaas,
gerookte mozzarella

Pizza Calzone

dicht geplooide pizza met hesp, ui, paprika,
Champignons, courgette

Pizza Scampi

scampi’s, paprika, ui en look

® Pizza Con Cipolli

ui, tijm en kerstomaatjes

Pizza Del Vecchietto

pizza in vier delen: geitenkaas, spek,
verse tomaat, champignons en artisjok
Pizza Della Patrone

courgette , champignons, spek, scampi,
gorgonzola en rucola

® Pizza Gerardo

Spinazie, geitenkaas, kerstomaatjes
Pizza Al Tonno

tonijn

€13.00

€18.00

€17.00

€16.50

€17.50

€16.00

€17.00

€14.50

€17.50

€16.00

€15.50

€17.50

€17.50

€15.50

€15.50

€17.50

€18.00

€17.00

Pizza artisjok-burrata-citroen

@© Pizza Sant’Agata

kerstomaatjes, basilicum, gerookte mozzarella
Pizza Carpaccio

kerstomaatjes, rucola, rundscarpaccio,
Parmezaanse kaas

® Pizza Funghi

Champignons

Pizza Prosciutto

Hesp

Pizza Bresaola

kerstomaatjes, pijpajuin, rucola,
gedroogd rundvlees, Parmezaanse kaas

Diversen

Extra huisgemaakt brood

Fles huiswijn

wit (gekoeld), rosé (gekoeld) of rood
Fles Prosecco

€19,50
€16.50

€19.50

€ 14.00
€14.00

€19.50

€1.00
€16,00

€21,00


http://www.millepastegeel.be/

